

## خبر و مصاحبه

پورموسوی:

برای مدعی ماندن  
باید هر هفته  
بهتر شویم

سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان درباره پیروزی ۶ بر صفر تیمش مقابل چوکا تالش می‌گوید: «خدا را شکر می‌کنم و واقعاً به این برد نیاز داشتیم. از بازیکنانم که احساس مسئولیت خود را نشان دادند تشکر می‌کنم. در حال فاصله گرفتن از جدول بودیم و به برد نیاز داشتیم که خوشیختانه با تمریناتی که داشتیم و تلاش بازیکنانم و نیز حمایت باشگاه و هیأت مدیره به این برد دست پیدا کردیم.» بازی سختی مقابل چوکا داشتیم زیرا تیم‌هایی که مقابل استقلال خوزستان قرار می‌گیرند با تمام وجود بازی می‌کنند و این کار ما را سخت می‌کند اما مطمئن باشید بازیکنانم احساس مسئولیت را درک کرده‌اند و اگر بخواهیم مدعی بمانیم باید هفته به هفته بهتر باشیم که حداقل تا تعطیلات، بازی‌ها را با برد پشت سر بگذاریم.»

مخالفت با  
استعفای قلعه نویی

روز گذشته جلسه هیأت رئیسه کانون مربیان فوتبال ایران با حضور اعضا برگزار شد. امیر قلعه‌نویی سرمربی گل گهر به‌دنبال انصراف از حضور در هیأت رئیسه کانون مربیان فوتبال ایران بود چرا که معتقد بود اگر قرار باشد برای کاری وقت نداشته باشد بهتر است پستی را اشغال نکند؛ البته هر کمکی از دست او بر بیاید انجام می‌دهد. این موضوع با مخالفت اعضای کانون مواجه شد و آنها با تشویق قلعه‌نویی خواستار ادامه همکاری وی شدند.

## امیدواری خیریه‌ها

کار بزرگ خیریه وقتی مشخص می‌شود که بدانیم استقلال ملائانی در ۳۱ بازی گذشته خود در لیگ دسته اول شکست نخورده و یک رکورد بی‌نظیر را ثبت کرده بود؛ شاگردان کمالوند اما با ۴ گل این طلسم را شکستند و البته که ۳ امتیاز شیرین دیگر را به دست آوردند. این ۳ امتیاز حالا خیریه را با احتساب حذف امتیازات دیگر تیم‌ها مقابل شهرخودرو به رده دوم جدول رده‌بندی لیگ یک رسانده است. آن هم در شرایطی که آنها فقط ۳ امتیاز کمتر از شمس آذر دارند و البته یک بازی کمتر انجام داده‌اند. جالب است بدانید که تنها عدد صفر جدول رده‌بندی لیگ یک جلوی نام خیریه نوشته شده؛ عددی که نشان می‌دهد خیریه در فصل جاری هیچ شکستی را تجربه نکرده و این موضوع یک فاکتور مثبت برای آنها است. نتایج اخیر و صعود قابل ملاحظه خیریه در جدول رده‌بندی لیگ یک، مردم لرستان را به رقم خوردن اتفاقی تاریخی امیدوار کرده است. بدون تردید اولین صعود خیریه به لیگ برتر تحقق رویای چندین ساله مردمانی است که همواره فوتبال را عاشقانه دنبال کرده‌اند.



## جلال چراغپور

به جایگاه دلخواه‌مان رسیدیم

تیم خیبر خرم‌آباد با ارائه یک بازی برتر توانست تیم استقلال ملائانی را بعد از ۳۱ هفته شکست دهد. جلال چراغپور مربی خیبر خرم‌آباد با اشاره به شرایط تیمش می‌گوید: «تیم به لحاظ فنی به جایگاه دلخواه‌مان رسیده. آقای کمالوند تمام زحمات فنی را کشیده، ما هم هر چه از دست‌مان بر بیاید در اختیار بازیکنان می‌گذاریم.»



## شروز تمیروف

دعوت به تیم ملی ازبکستان

شروز تمیروف یکی از پرچامی‌ترین بازیکنان خارجی که وارد فوتبال ایران شده، ابتدا به پرسپولیس رفت و حالا پیراهن پیکان را به تن دارد. او راهی تاشکند شده تا از تعطیلات لیگ استفاده کند و به استراحت بپردازد. این بازیکن یک روز بعد از بازگشت به خانه، به تیم ملی کشورش هم دعوت شد و از ۲۱ تا ۳۰ آبان در اردوی تیم ملی ازبکستان حضور دارد.



## مس رفسنجان

آمار جالب

تیم صنعت نفت آبادان در ۱۱ بازی پنج گل زده و در انتهای جدول قرار دارد. جالب اینکه تیم مس رفسنجان با همین تعداد گل زده در جای هشتم ایستاده است. البته با این تفاوت که مسی‌ها ۵ و نفتی‌ها ۱۴ گل دریافت کرده‌اند. به نظر می‌رسد در لیگ ما می‌توانید کم گل بزیند اما جایگاه‌تان خوب باشد.



## بازیکنان کم‌کار به باشگاه معرفی می‌شوند

## نفت مسجدسلیمان با مهاجری ادامه می‌دهد

سمیرا شمیردی  
خبرنگار

است. به همین دلیل خواستار برکناری همزمان هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان و رضا مهاجری سرمربی تیم شدند.

بعد از این اتفاقات جلسه هیأت مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان برگزار شد تا مشکلات تیم بررسی و دلایل شکست‌ها شناسایی شود. در این جلسه حتی صحبت از تغییر سرمربی تیم هم شد اما قرار بود بعد از تعطیلات یک هفته‌ای تمرینات، در مورد ماندن یا رفتن رضا مهاجری تصمیم‌گیری شود. در این مدت، خبر رسید باشگاه نفت مسجدسلیمان در تلاش برای بررسی گزینه‌های سرمربیگری است. ظاهراً رضا عنایتی هم اصلی‌ترین گزینه جانشینی رضا مهاجری بود اما گفته می‌شود عنایتی قرار است هدایت تیم امید ایران را به عهده بگیرد. به همین دلیل به مسجدسلیمان نمی‌رود. البته شرایط مسجدسلیمان جوری است که به نظر می‌رسد هر مربی قبول نمی‌کند به این تیم برود. اگرچه

نفت مسجدسلیمان که در ۴ هفته ابتدایی لیگ ۸ امتیاز کسب کرد و حتی به صدر جدول هم رسیده بود، بعد از تعطیلات لیگ دگرگون شد و شکست‌های عجیبی متحمل شد. این تیم در بازی مقابل نساجی مازندران با ۴ گل شکست خورد، برابر گل‌گهر سیرجان با نتیجه ۵ بر صفر باخت، در بازی با تراکتور با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شد اما در بازی با مس رفسنجان به تساوی رسید. با این تساوی به نظر می‌رسد نفت مسجدسلیمان به روزهای خوبش برمی‌گردد اما این تیم در بازی با ذوب‌آهن اصفهان با نتیجه ۵ بر یک شکست خورد تا بالاخره صدای اعتراض هواداران نفت مسجدسلیمان بلند شود. این نتیجه آنقدر بد و عجیب بود که هواداران مسجدسلیمانی معتقد بودند آبروی شهرشان رفته

## نقل قول

کنایه تند رجب‌زاده به سرپرست خوشه طلایی:

## افتخارات ما را در خواب هم ندیده‌ای

تیم فخرسیاسی نبود و به این مسأله رسیدگی می‌کنیم تا ایرادهای مان را رفع کنیم و ببینیم علت چیست. اما در فوتبال این مسأله طبیعی است. هیچ وقت یک تیم نمی‌تواند همیشه در فرم ایده‌آل باشد. او با اشاره به ادعای سرپرست حریف اینطور می‌گوید: «به سرپرست تیم خوشه طلایی که اسم دقیقش را هم نمی‌دانم باید بگویم جاهایی که ما قهرمان شدیم و به فینال آسیا رسیده‌ایم که ما با تیم ملی بودیم شما در خوابت هم ندیده‌ای؛ هم من و آقای

مهدی رجب‌زاده سرمربی تیم فوتبال فخرشیدسیاسی شیراز درباره شکست تیمش مقابل خوشه طلایی می‌گوید: «مشخص است که تغییر کادر فنی در عملکرد این تیم تأثیرگذار بوده است. ما بازی را خوب شروع کردیم اما متأسفانه خوب تمام نکردیم. زود به گل رسیدیم چون بازی را ناهنجاری شروع کرده بودیم و به گل هم رسیدیم. یکی دو موقعیت گلزنی هم از دست دادیم. بعد از اینکه از حریف گل خوردیم که دلایل زیادی دارد و به آن نمی‌پردازم باید بگویم روز خوب

طالبی جاهایی را دیده‌ایم که در خوابت هم ندیده‌ای و در تخلیلات هم نیست. شنیدم که گفته باید ۳-۴ گل می‌زدیم. این کوی خونی خیلی زینده نیست.» رجب‌زاده در مورد اینکه فجر خیلی راحت گل می‌خورد این‌طور می‌گوید: «با کمال احترام با این مسأله مخالفم ما خیلی راحت گل نمی‌خوریم. در مواقعی تمرکز بازیکنانم به هم می‌خورد. ما در بین تیم‌هایی هستیم که کمترین گل خورده را دارد اما برخی مواقع به علت عدم تمرکز و اشتباهات گل می‌خوریم و

این بازی اولین بازی است که از عملکرد فاز دفاعی راضی نبودم. من بازیکنانم را دوست دارم آنها حرف گوش کن هستند. در رختکن هم با وجود اینکه خیلی ناراحت بودم صحنه‌هایی دیدم که ناراحت شدم. برخی بازیکنان گریه می‌کردند نه به خاطر باخت بلکه به خاطر اینکه از عملکردش راضی نبود این برایم قابل تقدیر است که بازیکن خودش می‌داند عملکردش خوب نبوده و همین مسأله باعث شده بازنده شویم. بازیکنان ما در فاز دفاعی خوب بودند.»



کادرفنی بازی‌های اخیر تیم را به صورت دقیق بررسی و نفراتی که مشکوک به کم‌کاری بودند را شناسایی کرده است. به این ترتیب جلسه گذاشته شود تا دلیل عملکرد ضعیف‌شان را بیان کنند. در صورتی که آنها بتوانند کادرفنی را قانع کنند، در گزارش عملکردشان به باشگاه معرفی می‌شوند تا در مورد آنها تصمیم گرفته شود

بود و خودش کنار رفت اما این بار حمایت‌های باشگاه و علاقه‌اش به نفت مسجدسلیمان باعث شد به کارش ادامه دهد و به دنبال حل مشکل باشد. او دیگر نمی‌خواهد اشتباه گذشته خود را تکرار کند و به راحتی از کم‌کاری بازیکنانش نمی‌گذرد. مهاجری تصمیم دارد با حضور کل اعضای کادرفنی اش و به خصوص هومن افاضلی مدیرفنی تیم، عملکرد تک تک بازیکنان را مورد بررسی قرار دهد و کم‌کارها را با اطمینان شناسایی کند و با آنها جلسه بگذارد.

این جلسات در روزهای آینده برگزار خواهد شد که باید دید در نهایت کدام بازیکنان کنار خواهند رفت. در مورد بازیکنان جدید هم با توجه به اینکه پنجره نقل و انتقالاتی تیم نفت مسجدسلیمان بسته است، مهاجری قصد دارد ریسک کند و بازیکنان امید را به تیم بیاورد تا هم استعدادهای مسجدسلیمان به فوتبال معرفی شود و هم اینکه مشکلات تیم را برطرف کنند.

یکسری بازیکن کنار بروند. در مورد بازیکنانی که قرار است کنار گذاشته شوند حرف و حدیث‌های زیادی وجود دارد. گفته می‌شود کادرفنی بازی‌های اخیر تیم را به صورت دقیق بررسی و نفراتی که مشکوک به کم‌کاری بودند را شناسایی کرده است. به این ترتیب جلسه گذاشته شود تا دلیل عملکرد ضعیف‌شان را بیان کنند. در صورتی که آنها بتوانند کادرفنی را قانع کنند، در تیم می‌مانند اما در غیر این صورت با گزارش عملکردشان به باشگاه معرفی می‌شوند تا در مورد آنها تصمیم گرفته شود.

به این ترتیب احتمال می‌رود نفت مسجدسلیمان در روزهای آینده با تغییرات عجیبی مواجه خواهد شد. به هر حال این تیم حالا در شرایط خوبی در جدول قرار ندارد و به همین دلیل تلاش می‌کند به روزهای خوبش برگردد. رضا مهاجری این شرایط را قبلاً در مس کرمان تجربه کرده